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Индекс Наименование
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Зачет
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а
КР
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.

Рефе 
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Факт По плану
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Лек Лаб Пр СР
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з.е.  
на 
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ы 
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ы 
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Итого Лек Лаб Пр СР

Конт 
роль
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контр.

з.е.  
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Итого Лек Лаб Пр СР
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ы 

контр.
Итого Лек Лаб Пр СР

Конт 
роль

Формы 
контр.

з.е.  
на 
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Итого Лек Лаб Пр СР
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ы 

контр.
Итого Лек Лаб Пр СР

Конт 
роль

Формы 
контр.

з.е.  
на 
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ы 
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Конт 
роль

Формы 
контр.

Код

Б1.Б.1 История 1 1 4 4 144 12 8 4 123 9 4 144 8 4 123 9 эф 3

Б1.Б.2 Философия 2 2 3 3 108 10 6 4 94 4 3 108 6 4 94 4 зф 3

Б1.Б.3 Иностранный язык 1 1 11 6 6 216 32 4 28 171 13 6 108 2 14 88 4 зк 108 2 14 83 9 эк 1

Б1.Б.4 Психология 2 2 2 2 72 8 4 4 60 4 2 72 4 4 60 4 зф 5

Б1.Б.5 Математика 1 1 11 6 6 216 24 12 12 179 13 6 104 6 6 88 4 зк 112 6 6 91 9 эк 10

Б1.Б.6 Статистика 2 2 2 6 6 216 28 12 16 175 13 6 108 6 12 86 4 з 108 6 4 89 9 эр 67

Б1.Б.7 Методы принятия 
управленческих решений 2 22 6 6 216 24 10 14 183 9 6 216 10 14 183 9 э2к 24

Б1.Б.8 Лидерство и эффективная 
командная работа 2 2 3 3 108 18 8 10 86 4 3 108 8 10 86 4 оф 60

Б1.Б.9 Теория менеджмента 2 2 22 6 6 216 28 14 14 175 13 6 108 6 8 90 4 зк 108 8 6 85 9 эк 60

Б1.Б.10 Маркетинг 3 3 33 6 6 216 26 12 14 177 13 6 108 6 6 92 4 зк 108 6 8 85 9 эк 78

Б1.Б.11 Институциональная 
экономика 3 3 4 4 144 16 6 10 119 9 4 144 6 10 119 9 эк 78

Б1.Б.12 Финансовый менеджмент 4 4 4 4 144 16 6 10 119 9 4 144 6 10 119 9 эк 67

Б1.Б.13 Управление человеческими 
ресурсами 3 3 4 4 144 14 6 8 126 4 4 144 6 8 126 4 оф 60

Б1.Б.14 Стратегический менеджмент 4 4 4 4 144 22 10 12 113 9 4 144 10 12 113 9 эк 60

Б1.Б.15 Деловые коммуникации 1 1 4 4 144 14 6 8 121 9 4 144 6 8 121 9 эф 60

Б1.Б.16 Инвестиционный анализ 5 5 3 3 108 22 8 14 82 4 3 108 8 14 82 4 зк 67

Б1.Б.17 Бизнес планирование 4 4 4 4 144 22 8 14 113 9 4 144 8 14 113 9 эк 60

Б1.Б.18 Безопасность 
жизнедеятельности 1 1 3 3 108 10 6 4 94 4 3 108 6 4 94 4 зк 70

Б1.Б.19 Экономика организаций АПК 3 3 5 5 180 20 8 12 151 9 5 180 8 12 151 9 эр 78

Б1.Б.20 Экономическая теория 11 1 6 6 216 32 16 16 166 18 6 108 8 8 83 9 эф 108 8 8 83 9 э 78

Б1.Б.21 Социология 1 1 2 2 72 8 4 4 60 4 2 72 4 4 60 4 зф 3

Б1.Б.22 Управленческий и 
финансовый учет 3 3 5 5 180 28 10 18 143 9 5 180 10 18 143 9 эк 24

Б1.Б.23 Финансовый анализ 3 3 4 4 144 16 6 10 124 4 4 144 6 10 124 4 ок 24

Б1.Б.24 Корпоративная социальная 
ответственность 1 1 4 4 144 14 6 8 126 4 4 144 6 8 126 4 оф 60

Б1.Б.25 Культурология 2 2 2 2 72 8 4 4 60 4 2 72 4 4 60 4 зф 3

Б1.Б.26 Русский язык и культура 
речи 1 1 3 3 108 10 6 4 94 4 3 108 6 4 94 4 зк 3

Б1.Б.27 Концепции современного 
естествознания 1 1 3 3 108 10 6 4 94 4 3 108 6 4 94 4 зф 3

Б1.Б.28 Экономическая 
информатика 2 2 3 3 108 18 8 10 86 4 3 108 8 10 86 4 зк 24

Б1.Б.29 Управление качеством 4 4 3 3 108 14 6 8 90 4 3 108 6 8 90 4 ок 78

Б1.Б.30 Физическая культура и 
спорт 11 2 2 72 12 12 52 8 2 36 6 26 4 з 36 6 26 4 з 2

120 120 4320 536 238 52 246 3556 228 43 860 46 14 38 715 47 688 40 14 26 565 43 31 576 34 42 476 24 540 32 24 10 443 31 28 612 30 44 512 26 396 18 28 328 22 15 144 6 10 119 9 396 24 34 316 22 3 108 8 14 82 4

Б1.В.ОД.1 Аграрная политика 2 2 2 2 72 10 6 4 58 4 2 72 6 4 58 4 зф 78

Б1.В.ОД.2 Системный анализ в 
логистике 4 4 3 3 108 16 8 8 88 4 3 108 8 8 88 4 ок 78

Б1.В.ОД.3 Управление цепями 
поставок 5 5 3 3 108 16 10 6 88 4 3 108 10 6 88 4 ок 78

Б1.В.ОД.4
Экономико-математические 
методы и модели в 
логистике

3 3 3 3 108 14 6 8 85 9 3 108 6 8 85 9 эк 24

Б1.В.ОД.5 Логистика снабжения 3 3 3 3 108 14 6 8 90 4 3 108 6 8 90 4 зк 78

Б1.В.ОД.6 Логистика производства 3 3 4 4 144 16 8 8 119 9 4 144 8 8 119 9 эр 78

Б1.В.ОД.7 Логистика распределения 5 5 3 3 108 16 10 6 88 4 3 108 10 6 88 4 ок 78

Б1.В.ОД.8 Основы логистики 2 2 3 3 108 12 6 6 87 9 3 108 6 6 87 9 эк 78

Б1.В.ОД.9 Управление запасами в 
цепях поставок 4 3 4 3 6 6 216 20 8 12 183 13 3 108 4 6 94 4 зк 3 108 4 6 89 9 эр 78

Б1.В.ОД.10 Экономика логистической 
инфраструктуры 5 5 3 3 108 22 8 14 82 4 3 108 8 14 82 4 ор 78

Б1.В.ОД.11

Информационные системы и 
технологии в логистике и 
управлении цепями 
поставок

4 44 5 5 180 34 14 20 137 9 5 68 6 8 54 к 112 8 12 83 9 эк 24

Б1.В.ОД.12 Логистика складирования 4 4 4 4 144 18 8 10 117 9 4 144 8 10 117 9 эк 78

Б1.В.ОД.13 Управление проектами в 
логистике 5 5 4 4 144 18 10 8 117 9 4 144 10 8 117 9 эр 78

Б1.В.ОД.14
Экономические основы 
логистики и управления 
цепями поставок

2 2 3 3 108 10 4 6 94 4 3 108 4 6 94 4 ок 78

Б1.В.ОД.15
Агропромышленная 
интеграция в масштабах 
цепей поставок

5 5 3 3 108 14 6 8 90 4 3 108 6 8 90 4 ок 78

Б1.В.ОД.16 Теория и практика 
аутсорсинга 2 2 2 2 72 8 4 4 60 4 2 72 4 4 60 4 зк 78

Курс 4

Сессия 7 Сессия 8

Закреплен
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кафедра

Курс 5

Сессия 9 Сессия 10

Курс 3

Сессия 5 Сессия 6

Курс 1

Сессия 1 Сессия 2

108

108

72

108

180

144

144

72

4320

72

108

108

108

108

108

180

144

144

72

108

180

216

72

144

144

108

144

216

144

144

144

216

216

108

216

108

216

72

216

- Форма контроля

144

Вариативная часть 

108

108

108

108

144

108

216

-

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Базовая часть 

з.е. Итого акад.часов

Экспер 
тное

Курс 2

Сессия 3 Сессия 4
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Физическая культура и 
спорт: элективные 
дисциплины, 1 из 13: лёгкая 
атлетика, общая 
физическая подготовка, 
лыжная подготовка, коньки, 
футбол, волейбол, 
баскетбол, пауэрлифтинг 
(атлетическая гимнастика), 
самбо, дартс, скандинавская 
ходьба, оздоровительная 
гимнастика, настольный 
теннис

234 328 12 12 304 12 108 4 100 4 з 108 4 100 4 з 112 4 104 4 з 2

Б1.В.ДВ.1 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.1 1 1 2 2 72 12 8 4 56 4 2 72 8 4 56 4 зф

Б1.В.ДВ.1.1 Хозяйственное право 1 1 2 2 72 12 8 4 56 4 2 72 8 4 56 4 зф 4

Б1.В.ДВ.1.2 Правоведение 1 1 2 2 72 12 8 4 56 4 2 72 8 4 56 4 зф 4

Б1.В.ДВ.2 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.2 2 22 4 4 144 16 8 8 119 9 4 144 8 8 119 9 э2

к

Б1.В.ДВ.2.1 Эконометрика 2 22 4 4 144 16 8 8 119 9 4 144 8 8 119 9 э2к 24

Б1.В.ДВ.2.2 Моделирование 
производственных систем 2 22 4 4 144 16 8 8 119 9 4 144 8 8 119 9 э2к 24

Б1.В.ДВ.3 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.3 1 1 3 3 108 10 6 4 94 4 3 108 6 4 94 4 зф

Б1.В.ДВ.3.1 Экология 1 1 3 3 108 10 6 4 94 4 3 108 6 4 94 4 зф 16

Б1.В.ДВ.3.2 Экологические основы 
природопользования 1 1 3 3 108 10 6 4 94 4 3 108 6 4 94 4 зф 16

Б1.В.ДВ.4 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.4 4 4 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк

Б1.В.ДВ.4.1 Управление затратами в 
цепях поставок 4 4 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк 78

Б1.В.ДВ.4.2 Ценообразование 4 4 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк 78

Б1.В.ДВ.5 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.5 5 5 3 3 108 16 8 8 88 4 3 108 8 8 88 4 зк

Б1.В.ДВ.5.1 Управление инновациями в 
цепях поставок 5 5 3 3 108 16 8 8 88 4 3 108 8 8 88 4 зк 78

Б1.В.ДВ.5.2 Инновационные 
логистические технологии 5 5 3 3 108 16 8 8 88 4 3 108 8 8 88 4 зк 78

Б1.В.ДВ.6 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.6 5 5 3 3 108 16 8 8 88 4 3 108 8 8 88 4 зк

Б1.В.ДВ.6.1 Управление логистическими 
рисками в цепях поставок 5 5 3 3 108 16 8 8 88 4 3 108 8 8 88 4 зк 78

Б1.В.ДВ.6.2 Анализ и управление 
рисками 5 5 3 3 108 16 8 8 88 4 3 108 8 8 88 4 зк 78

Б1.В.ДВ.7 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.7 4 4 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк

Б1.В.ДВ.7.1 Логистика в АПК 4 4 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк 78

Б1.В.ДВ.7.2 Экономика отраслей АПК 4 4 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк 78

Б1.В.ДВ.8 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.8 3 3 4 4 144 14 8 6 121 9 4 144 8 6 121 9 эк

Б1.В.ДВ.8.1
Внешнеэкономическая 
деятельность в цепях 
поставок

3 3 4 4 144 14 8 6 121 9 4 144 8 6 121 9 эк 78

Б1.В.ДВ.8.2
Основы 
внешнеэкономических 
связей

3 3 4 4 144 14 8 6 121 9 4 144 8 6 121 9 эк 78

Б1.В.ДВ.9 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.9 4 3 34 6 6 216 24 12 12 179 13 3 108 6 6 92 4 зк 3 108 6 6 87 9 эк

Б1.В.ДВ.9.1 Управление транспортными 
системами 4 3 34 6 6 216 24 12 12 179 13 3 108 6 6 92 4 зк 3 108 6 6 87 9 эк 78

Б1.В.ДВ.9.2 Экономика транспортной 
организации 4 3 34 6 6 216 24 12 12 179 13 3 108 6 6 92 4 зк 3 108 6 6 87 9 эк 78

Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.10 5 5 2 2 72 12 8 4 56 4 2 72 8 4 56 4 зк

Б1.В.ДВ.10.1 Экономика таможенного 
дела 5 5 2 2 72 12 8 4 56 4 2 72 8 4 56 4 зк 67

Б1.В.ДВ.10.2 Развитие международной 
торговли 5 5 2 2 72 12 8 4 56 4 2 72 8 4 56 4 зк 67

Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору 
Б1.В.ДВ.11 5 5 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк

Б1.В.ДВ.11.1 Контроллинг в 
логистических системах 5 5 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк 78

Б1.В.ДВ.11.2 Логистические стандарты 5 5 3 3 108 12 8 4 92 4 3 108 8 4 92 4 зк 78

90 90 3568 426 224 20 182 2964 178 5 108 6 4 94 4 72 8 4 56 4 14 324 20 18 264 22 288 12 10 254 12 20 216 12 16 175 13 612 30 26 526 30 24 644 40 8 34 527 35 332 20 12 4 279 17 27 972 76 66 789 41

210 210 7888 962 462 72 428 6520 406 48 968 52 14 42 809 51 760 48 14 30 621 47 45 900 54 60 740 46 828 44 24 20 697 43 48 828 42 60 687 39 1008 48 54 854 52 39 788 46 8 44 646 44 728 44 12 38 595 39 30 1080 84 80 871 45

Учебная практика

Б2.В.1(У)

Практика по  получению 
первичных 
профессиональных умений 
и навыков

2 3 3 108 108 3 108 108 78

Производственная 
практика

Б2.В.2(П)

Практика по получению 
профессиональных умений 
и опыта профессиональной 
деятельности

4 9 9 324 324 9 324 324 78

Б2.В.3(П) Преддипломная практика 5 9 9 324 324 9 324 324 78

21 21 756 756 3 108 108 9 324 324 9 324 324

Б3.Б.1(Г) Подготовка к сдаче и сдача 
государственного экзамена 5 3 3 108 8 8 91 9 3 108 8 91 9 э 78

Б3.Б.2(Д)

Защита выпускной 
квалификационной работы, 
включая подготовку к 
процедуре защиты и 
процедуру защиты

5 6 6 216 216 6 216 216 78
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216
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72

72

216

216

108

216

3568

108

108

108

144

144

144

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

144

144

108

108

72

72

72

144

328

Базовая часть 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 

Блок 2.Практики 

Вариативная часть 

324

324

756

108

7888
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9 9 324 8 8 307 9 9 324 8 307 9

ФТД.В.1 Основы конфликтологии 5 1 1 36 10 4 6 22 4 1 36 4 6 22 4 з 60

ФТД.В.2 Тайм-менеджмент 4 1 1 36 10 4 6 22 4 1 36 4 6 22 4 з 60

2 2 72 20 8 12 44 8 1 36 4 6 22 4 1 36 4 6 22 4

Итого по ООП (без 
факультативов) 240 240 8968 970 470 72 428 7583 415 48 968 52 14 42 809 51 760 48 14 30 621 47 48 900 54 60 740 46 936 44 24 20 805 43 48 828 42 60 687 39 1008 48 54 854 52 48 788 46 8 44 646 44 1052 44 12 38 919 39 48 1080 84 80 871 45 648 8 631 9

## ## ## ## ##

8968

324

ФТД.Факультативы 

Вариативная часть 

36

36

72
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